Buty Hicks Safety
Kod produktu: 939.33

Producent: Result

Kod producenta: 33

Material: Poliuretan
Rodzaj: Buty
Model: unisex

Grupa kolorow: Green

Opis

‘Gérna czes¢: 100% termoplastyczny poliuretan (TPU) -Oddychajgcy ‘Wyscietany jezyk buta -Stalowy
czubek (ochrona na palce) -Podeszwa: podwdjna gestos¢ PU/PU -Olejoodporny -Zestaw zapasowych
wktadek -Odpornos¢ na poslizg SRA -EN 1SO 20345:2011 SB SRA

Kolory

Neon
Green/B
lack

Rozmiary

(43)

10
(44)

11
(45)

12
(46)
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